


Выписка

 из протокола №_3__ от «_16__»__мая________2018 года
из общего собрания работников  МАДОУ детский сад № 31 «Солнышко» 

 Всего работающих _  23  __  человек
Присутствовало _21__ человек

Повестка дня:

Принятие  дополнительного соглашения к коллективному договору на 2018-2021
г.г. 

Наделение правом подписи дополнительного соглашения к коллективному 
договору на 2018-2021 г.г.  работника учреждения

Постановили:

дополнительное соглашение к коллективному договору на 2018-2021 г.г.  - 
принять 
Наделить правом подписи Антропову Людмилу Викторовну  Председателя 
Совета трудового коллектива.

По первому вопросу:

«ЗА»- _21___ человек

«ПРОТИВ» -   __0__ человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  - _0 ___ человек

По второму вопросу:

«ЗА»- __21___ человек

«ПРОТИВ» -   _0___ человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  - __0___ человек

Председатель собрания________________ Л.В.Антропова

Секретарь собрания___________________ А.И.Хайретдинова



ПОЛОЖЕНИЕ
о размерах выплат компенсационного характера и доплат за дополнительные виды работ

в МАДОУ детский сад №31 «Солнышко» (стр.53)

Внесены  изменения  в  Положение  о  размерах  выплат  компенсационного
характера и доплат за дополнительные виды работ в МАДОУ детский сад №31
«Солнышко». Раздел 2.  Размеры выплат компенсационного характера изложено в
следующей редакции:

№ п/п Должность Выплаты (%)
1. Повар    12% 

2. Заведующий хозяйством 12% 

3. Кухонный  работник 12% 
4. Дворник  12% 
5. Сторож 35% 

Приложение № 6
   к коллективному договору МАДОУ детский сад № 31 «Солнышко»

Положение 
о порядке установления выплат стимулирующего характера работникам

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад  № 31 «Солнышко»

Внесены  изменения  в  Приложение  №  6.  Раздел  2,  пункт  2.2.2.  (стр.56)
изложено в следующей редакции:

2.      Виды стимулирующих выплат
2.2 Перечень выплат стимулирующего характера

2. За качество выполняемых работ:
За  уровень  образования  педагогическим  и  непедагогическим
работникам  (устанавливается  при  наличии  диплома,
подтверждающего  получение  среднего  специального  или
высшего образования).
Для педагогических работников:
- высшее;
- среднее профессиональное.
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Приложение № 9
                  к коллективному договору МАДОУ детский сад № 31 «Солнышко»

Перечень
профессий и виды работ, на которые устанавливаются доплаты 

за тяжёлые и вредные условия труда в соответствии с аттестацией
рабочих мест по условиям труда, до 12%.

 

Внесены изменения в приложение № 9 к коллективному договору (стр.83) 
изложено в следующей редакции: 

№ п/п Должность Выплаты (%)
1. Повар    4% (за поднятие тяжестей)                         

4%  (за работу у горячих плит)
4% (за работу с с дез. растворами)

2. Заведующий хозяйством 6% (за поднятие тяжестей)
6% (за работу с дез. растворами)

     3. Кухонный  работник 12% (за работу с дез. растворами)
    4. Дворник  12% (за поднятие тяжестей)                       

Приложение №10
                  к коллективному договору МАДОУ детский сад № 31 «Солнышко»

Внесены изменения в приложение № 10  к коллективному договору (стр. 84)  
изложено в следующей редакции: 

3 Повар,  подсобный рабочий 
кухни

Костюм хлопчатобумажный
Передник хлопчатобумажный
Колпак хлопчатобумажный
Тапки кожаные
Защитные очки
Полотенца

3
3
3 
 1 пара
1
2

12 мес.
12 мес.
12 мес.
12 мес.
12 мес.
12 мес.

9 Дворник Костюм хлопчатобумажный
Рукавицы комбинированные 
Плащ непромокаемый
Сапоги резиновые
Куртка на утеплённой прокладке 
Валенки
Галоши на валенки

1
6 пар
1
1 пара 
1 
1 пара 
1 пара 

12 мес.
12 мес.
36 мес.
12 мес.
24 мес.
30 мес.
24 мес.
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